ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
22. /2. Qczo. №

О назначении секретарей Советов
основных образовательных программ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить секретарем Совета образовательной программы магистратуры
ВМ.5879* «Эколого-юридическое сопровождение хозяйственной деятельности»
заведующего учебной лабораторией Сектора обеспечения деятельности кафедр
Учебного отделения по направлению юриспруденция Окладникову Евгению
Григорьевну.

2. Назначить секретарем Совета основной образовательной программы
магистратуры ВМ.5651.* «Визуальные технологии в музее» специалиста по учебно-
методической работе Отдела образовательных программ по направлению философия
Костанди Светлану Анатольевну.

3. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Шипшакову Д.Э. обеспечить публикацию настоящего приказа на официальном сайте
СПбГУ в разделе «Подразделения и руководство» / «Советы образовательных
программ».

4. За разъяснениями по содержанию настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по
учебно-методической работе Зелетдиновой Э. А.

5. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего приказа
направлять по адресу электронной почты org@spbu.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Я* /
Проректорй, хГ у Сй/р
по учебно-методической работе ((' / / Э.А. Зелотдшкша

Л/. /S

mailto:org@spbu.ru